
陆家桥城市展厅配套景观工程设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称 陆家桥城市展厅配套景观工程设计-施工总承包/标段

项目业主
成都城投置
地集团有限
公司

项目业主联系电话 028-68814597

招标人
成都城投置
地集团有限
公司

招标人联系电话 028-68814597

招标代理机构
四川建科工
程建设管理
有限公司

招标代理机构联系电话 028-86246900

开标地点
成都市公共
资源交易服
务中心

开标时间 20240812 - 10:30:00

公示期

2024年08
月16日
~2024年
08月22日

投标最高限价（元）

25275793.92 元（其中设计费招标控
制价 250000.00元，工程建设费 
22750721.75 元）其中，总价部分招
标控制价：12520116.34 元，单价部
分招标控制价：10230605.41 元。

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名

(牵头人)上海园林绿化建
设有限公司,(成员)中达建
诚工程管理集团有限公
司,(成员)中昆国际建工有
限公司

投标总价：
23665743.40元 总
价部分报价：
11643708.20元 单
价部分报价：
9514463.03元 设计
费：232500.00 元 
工程建设费：
21158171.23元

23665743.40 97.34

第二名
(牵头人)河南鑫政德园林
建筑工程有限公司,(成员)
美华建筑设计有限公司

投标总价：
23898250.62元总价
部分报价：
11768909.36元 单
价部分报价：
9616769.09元 设计
费：237500 元工程
建设费：
21385678.45 元

23898250.62 89.37

第三名 (牵头人)鸿志建设集团有
限公司,(成员)中图设计有
限公司

投标总价：
24124507.83元总价
部分报价：
11894110.52元单价
部分报价：
9719075.14元 设计
费：236250.00元 

24124507.83 86.07

Page 1 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


工程建设费：
21613185.66 元

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人

项目经
理：张振
强设计负
责人：梁
华

项目经理：
一级注册建
造师/设计
负责人：职
称证

项目经理沪
1312017201891749/设计负
责人：20C2060261

项目经理：
绿化林业/设
计负责人：
绿化林业

项目经理：
高级工程
师/设计负
责人：高级
工程师

项目技术负责人 徐瑞康 职称证 19C2060170 绿化林业 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人

项目经
理：韩艳
龙设计负
责人：史
洪伟 

项目经理：
一级注册建
造师/设计
负责人：职
称证

项目经理：豫
1412020202106025/设计负
责人：ZGB39035946 

项目经理：
无/设计负责
人：园林绿
化

项目经理：
无/设计负
责人：高级
工程师

项目技术负责人 韩晓宁
二级注册建
造师

豫241081015033
市政公用工
程

无 

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人

项目经
理：赵海
韩设计负
责人：王
志永

项目经理：
一级注册建
造师/设计
负责人：职
称证

项目经理：晋
1362015201612275/设计负
责人：320202370077

项目经理：
无/设计负责
人：建筑工
程（风景园
林）

项目经理：
无/设计负
责人：高级
工程师

项目技术负责人 冯志兵 职称证 11010237 市政工程 高级工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

贵州饭店有限责
任公司

贵州
饭店
外围
环境
改造
工程
和会
议中

20211215 20221220 总占地面
积约
25500m，
包含贵州
饭店外围
环境改
造、国际
会议中心

20041673.17 王子萌

Page 2 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


心外
环境
改造
工程
设
计、
施工
(EPC)
总承
包项
目

周边绿化
景观，具
体以地形
实测图图
纸为准

上海市青浦区绿
化管理所

2022
年进
博会
核心
区绿
化景
观提
升工
程

20220921 20221121

绿化面积
4000平方
米，包括
道路、节
点景观绿
化的改造
提升、进
博会主体
宣传及临
时围墙(花
墙、绿墙)
改造提升
等

21154777 张振强

新余市投资控股
集团有限公司

新余
市钟
灵大
道景
观提
升改
造工
程设
计施
工总
承包

20200704 20230104 规划用地
面积约
57.43公
顷，翔凤
路(站西路
-站东路)段
南侧、钟
灵大道(翔
凤路-仰天
岗大道)段
及其两侧
的局部生
态水库、
葡萄酒庄
等景观节
点。翔凤
路长约500
米，两侧
绿带宽25
米，钟灵
大道总长
约9.7公
里，其中
两侧绿带
宽25-200
米，面积
约48.17公

145884300 潘景辉

Page 3 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


顷;中央隔
离带2.5-6
米，面积
约5.8公顷;
机非隔离
带宽1-3
米，面积
约4.46公
顷

上海市虹口区绿
化管理事务中心

鲁迅
公园
一期
改造
项目

20220303 20220928

改造面积
约 33800
平方米，
建设内容
包括:1、山
林花苑区
域绿化植
被梳理、
大连西路
及欧阳路
围墙拆除
和开放景
观优化提
升、山林
花苑区域
24小时开
放的安防
监控设施
提升。2、
西门广
场、鲁迅
墓草坪区
域围墙矮
化及景观
提升、现
状植被梳
理及安防
监控设施
提升。

1424000 梁华

宿迁市宿豫区城
市建设投资有限
公司

牡丹
江河
两侧
景观
绿化
设
计、
施工
总承
包
(EPC)
项目

20220601 20230828

本项目牡
丹江河(宿
支路-南至
贺兰山路)
西侧全长
约4.5公里
东侧全长
约5公里，
占地面积
约310亩，
总投资约
9408万
元。

84832925 郭春昕

Page 4 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


上海市虹口区绿
化管理事务中心

“公
园
+”以
及基
础设
施景
观改
造升
级项
目

20221129 20230404 海绵城
市”专项
提升、节
能环保改
造、24 小
时开放改
造、配套
服务场所
及设施提
升、景观
小品优化
提升、设
施智能化
改造、宠
物乐园改
造。项目
改造涉及
面积 
24034平
方米，其
中绿化面
积2600平
方米，硬
质铺装面
积20864
平方米，
装修面积
570平方米

55039900 周燕峰

南湖革命纪念馆

南湖
革命
纪念
馆配
套设
施完
善及
周边
景观
提升
项目
--景
观提
升设
计采
购施
工总
承包
(EPC)

20210408 20210527 43596㎡ 29392413 蔡芳芳

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

Page 5 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


上海市虹口区绿
化管理事务中心

鲁迅
公园
一期
改造
项目

20220303 20220928 5．工程内
容及规模:
改造面积
约33800
平方米，
建设内容
包括:1、山
林花苑区
域绿化植
被梳理、
大连西路
及欧阳路
围墙拆除
和开放景
观优化提
升、山林
花苑区域
24小时开
放的安防
监控设施
提升。2、
西门广
场、鲁迅
墓草坪区
域围墙矮
化及景观
提升、现
状植被梳
理及安防
监控设施
提升。

1424000 梁华

上海市青浦区绿
化管理所

2022
年进
博会
核心
区绿
化景
观提
升工
程

20220921 20221121

绿化面积
4000平方
米，包括
道路、节
点景观绿
化的改造
提升、进
博会主体
宣传及临
时围墙―花
墙、绿墙)
改造提升
等。

21154777 张振强

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)上海园林绿化建设有限公司,(成员)中达建诚工程管理集团
有限公司,(成员)中昆国际建工有限公司)

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

Page 6 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


第二中标候选人类似业绩

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

鸡西市市政设施
维护中心

鸡西
市城
市更
新品
质提
升工
程(一
期)设
计服
务(第
三标
段)

20221222 20230130

道路工
程、桥梁
工程、人
行道工
程、照明
工程、停
车场改
造、公厕
改造、维
修工程、
罩棚工
程、绿化
工程、市
区台阶改
造等

1230000 史洪伟

内蒙古乃蛮交通
投资有限公司

奈曼
旗大
广高
速东
连接
线绿
化及
树种
繁育
工程

20200430 20220913

绿化路段
16.2公
里，绿化
面积1320 
亩，其中
育秧占地
面积 1116
亩。培育
旱柳、樟
子松、小
叶杨、丛
生元宝
枫、文冠
果、光辉
海棠等等
树种及配
套附属工
程

21824985.72 韩艳龙

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

内蒙古乃蛮交通
投资有限公司

奈曼
旗大
广高
速东
连接
线绿
化及
树种

20200430 20220913 绿化路段
16.2公
里，绿化
面积1320 
亩，其中
育秧占地
面积 1116
亩。培育

21824985.72 韩艳龙

Page 7 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


繁育
工程

旱柳、樟
子松、小
叶杨、丛
生元宝
枫、文冠
果、光辉
海棠等等
树种及配
套附属工
程

鸡西市市政设施
维护中心

鸡西
市城
市更
新品
质提
升工
程(一
期)设
计服
务(第
三标
段)

20221222 20230130

道路工
程、桥梁
工程、人
行道工
程、照明
工程、停
车场改
造、公厕
改造、维
修工程、
罩棚工
程、绿化
工程、市
区台阶改
造等

1230000 史洪伟

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)河南鑫政德园林建筑工程有限公司,(成员)美华建筑设计有
限公司)

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

辽宁台安经济开
发区管理委员会

辽宁
台安
经济
开发
区基
础设
施建
设工
程
（一
期）
道路
及管
网工
程

20220131 20221031 工业三路
道路、排
水工程；
鞍羊路排
水工程；
团结路道
路、排水
工程。

26212765.56 赵海韩

Page 8 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


（三
标
段）

宜宾市翠屏区建
设投资有限责任
公司

宜宾
市翠
屏区
机场
东连
接线
风貌
景观
亮化
提升
项目

20220525 20220620
工程投资
估算：
3000 万元

440000 倪葳葳

法库县住房和城
乡建设局

2022 
年法
库县
人居
环境
整治
村内
绿化
项目

20221212 20230111

项目总投
资：
2540.43万
元

469979 王志永

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

辽宁台安经济开
发区管理委员会

辽宁
台安
经济
开发
区基
础设
施建
设工
程
（一
期）
道路
及管
网工
程
（三
标
段）

20220131 20221031

工业三路
道路、排
水工程；
鞍羊路排
水工程；
团结路道
路、排水
工程。

26212765.56 赵海韩

法库县住房和城
乡建设局

2022 
年法
库县
人居
环境

20221212 20230111 项目总投
资：
2540.43万
元

469979 王志永

Page 9 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


整治
村内
绿化
项目

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)鸿志建设集团有限公司,(成员)中图设计有限公司)

项目业主
项目
名称

开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决
投标依据条款（投标文
件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法
中的评审因素和评审标
准的条款）

经评审的投标价（元）
或否决投标理由（投标
文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表
述为未响应招标文件实
质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

(牵头人)中建富林集团有
限公司,(成员)浙江润浩
城市建设设计有限公司

投标总价：
24355765.05元总价部
分报价：12019311.69 
元单价部分报价：
9821381.19 元设计
费：240000元工程建设
费：21840692.88元/
《投标情况公示表》中
联合体成员单位信用双
表显示“无”

《投标情况公示表》中
联合体成员单位信用双
表显示“无”

/

(牵头人)译诚实业集团有
限公司,(成员)四川中木
同方工程科技有限公司

投标总价：
24584522.27元 总价部
分报价：12144512.85
元 单价部分报价：
9923687.25元 设计
费：241250元工程建设
费：22068200.1元/设
计负责人社保不符合要
求

设计负责人社保不符合
要求

/

(牵头人)四川胜鼎路桥工
程有限公司,(成员)中塍
勘察设计有限公司

投标总价：
24242011.44 元总价部
分报价：11956711.1元 
单价部分报价：
9770228.17 元设计
费：240000元工程建设
费：21726939.27元

24242011.44 85.78

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电
话

项目审批部门:金牛区政务服务管理和行政审批局
联系电话:028-
87705147

Page 10 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


行业主管部门：成都市金牛区住房建设和交通运输
局

联系电话：028-
87650565

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有

异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日

内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉

前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投

诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门

负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最

先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投

诉，有关行政监督部门不予受理； 

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行

投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标

委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根

据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的

信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须

填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标

文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责

人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，

扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如

2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－

9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人

应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

Page 11 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D


9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选

人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价

（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报

告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投

标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 

Page 12 of 12

2024-08-13https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D...

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0CEE06D

